发件人：郝银晓(Hao Yinxiao) <haoyinxiao@simcere.com>   时  间：2023-03-24 14:22

尊敬的合作伙伴:

贵司在我司【2022年中国脑血管病大学参会】会务供应商招标比价中以最优价中标，详情如下：

【会议名称】：2022年中国脑血管病大学参会           

【会议时间】：2023年3月24日 — 2023年3月26日

【会议地点】：海口·海口万丽酒店           

【项目经理】：单巍巍 13917271131     

【中标公司】：康辉集团北京国际会议展览有限公司             

【中标金额】：19438.28【大写：壹万玖仟肆佰叁拾捌元贰角捌分】服务费率【6%】，适用税率【6%】

【付款方式】：结算以实际发生为准，会议结束收到贵司开具的有效发票后45日付款

请尽快组建项目团队与我司项目经理联系并开始会议筹备，谢谢。

再次感谢您对我司采购工作的支持。

------
郝银晓
江苏先声药业有限公司 | 采购主管
15120050325
haoyinxiao@simcere.com